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Nya Tiden  Jorden i 3D och 5D. 
 
Frekvensen på Jorden stiger nu till den ursprungliga 
5D och människorna återfår den vibration de hade 
innan vi sänktes ner i tung 3D. 
 
Vi känner av detta, vi ser och uppfattar mer, vår 
frekvens stiger och de icke aktiverade strängarna i 
DNA öppnas. 
 
När vi vaknar och ser hur vår rätt till frihet begränsas 
blir det uppenbart hur vi kontrolleras och styrs. 
 
Många är klara här och kommer att lämna som fria 
själar eller för att fortsätta i 5D. Jordens eget 5D 
håller på att etableras. Jag har besökt ett samhälle 
där. 
 
Boken innehåller samtal med mycket ny information 
från högfrekventa själar i 9D. 
 
Varje människa har nu ett val: att oförändrad stanna 
kvar i Agenda 2030:s värld eller att prioritera sin 
egen medvetandeutveckling och gå vidare. 
 
Det är ett viktigt val. 
 

   Helhetens förlag.                          Helhetens förlag.

 
   Helena Frykstrand & Pia Haxner 
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GLAPPET – tiden mellan två civilisationer
Vår civilisation är inte den första. Den föregicks av en både tekniskt 
och andligt mer högtstående civilisation, men den gick under. Det 
finns alltid ett glapp mellan två civilisationer.

En tid när arkeologerna inte kan finna några artefakter. När allt ty-
cks vara bortsopat. Det är endast de stora monumenten i form av 
stabila byggnader såsom pyramider, som kan bestå under tider av 
stora katastrofer.

Men det finns människor som överlever. De kämpade på med sitt 
vardagliga liv och byggde mödosamt upp en ny civilisation. Redan 
efter en generation hade mycket av den kunskap och teknik som 
funnits glömts bort. Allt som eventuellt var skrivet på papper eller 
pergamentrullar försvann, endast det som var nedtecknat på sten 
eller lertavlor blev kvar.

Inget av det som beskrivs i den här boken har tagits upp i våra his-
torieböcker. Kyrkan och den akademiska världen vill inte kännas vid 
den här tidsperioden utan har mörklagt den. De har valt att låta oss 
tro att mänskligheten har skapats av en styrande gudom för några 
årtusenden sedan och att jordens hälsotillstånd ligger utanför vår 
egen påverkan.

En farlig lögn som visar sig ohållbar i dag när så mycket av forn-
tidens sanningar uppenbaras. Den här boken visar, att det är dags 
att glömma kyrkans och vetenskapens snäva världssyn. Vi måste 
själva ta ansvar för vår egen civilisations fortlevnad.
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